ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ

ООО «ИНФОЛАДА»

Ю.Н. ПЕРЕВАЛОВУ

ОТ ________________________________

______________________________

ОГОВОРА______________________

Уважаемый абонент!

Для заключения договора на оказание услуг связи

необходимо предоставить следующий пакет документов.

Для организаций:

1. Копию свидетельства о постановке юридического лица на налоговый учет (ИНН).

2. Копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица (ОГРН).

3. Протокол о назначении единоличного исполнительного органа юридического лица

(директора, генерального директора).

4. Копия доверенности представителя юридического лица, в случае если подписантом

договора выступает не директор/генеральный директор.

5.    Свидетельство о праве собственности или договор аренды на помещения где будет

установлено оконечное оборудование (адрес установки).

6. E-mail для доставки дубликатов ежемесячно выставляемых документов.

7. Контактные телефоны (служебный, мобильный) ответственного по договору и

технического специалиста.

8. Перечень банковских реквизитов.

Для индивидуальных предпринимателей или физических лиц:

1. Паспорт с пропиской.

2. Копию свидетельства о праве собственности или договор аренды на помещения где будет

установлено оконечное оборудование (адрес установки).

3. Копию свидетельства о постановке физического лица на налоговый учет (ИНН).

4. Копию свидетельства о регистрации физического лица в качестве индивидуального

предпринимателя.

5. Контактные телефоны (служебный, мобильный) ответственного по договору и

технического специалиста.

6. E-mail для доставки дубликатов ежемесячно выставляемых документов.

7. Перечень банковских реквизитов.

Документы вы можете предоставить любым удобным для Вас способом.

для г.Тольятти и г. Жигулевск:

 Скан-копии на E-mail dogovor@infolada.com

 В абонентский отдел компании по адресу г.Тольятти, Автозаводский р-он, 10 квартал,

ул. Свердлова, 22А, (будни с 08-00 до 17-00)

для г. Самара:

 Скан-копии на E-mail samara@infolada.com

 В абонентский отдел компании по адресу г.Самара, Кировский р-он, ул. Нагорная, 143,

(будни с 08-00 до 18-00)

С уважением, компания ИнфоЛада.